PAGE

INDICAÇÃO Nº 83/2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Disponibilizar os banheiros do Palco 2, quando da realização da exposição de carros antigos e apresentação da Corporação Musical, para os organizadores e músicos.
Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes e músicos, faz a presente Indicação.
Valinhos, 26 de janeiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB